CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

CASA MALAQUIAS VIEIRA

Rua Monsenhor Estanislau, 122 – 1º andar – centro – Poção – PE - CEP: 55.240-000
CNPJ: 11.463.346/0001-42 – Telefone (87) 3834-1134 e-mail: cmvpocao@hotmail.com

Site: www.camarapocao.pe.gov.br

DESPACHO DISPENSA Nº 009/2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE POÇÃO, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:

ADJUDICAR o processo de Dispensa de Licitação nº 009/2025, que objetiva: Contratação de

empresa especializada para prestação de serviço comum de Tecnologia da Informação

para prestação de serviços em desenvolvimento de softwares voltado para gestão pública,

especificamente para prestação de serviços de referente ao desenvolvimento,

hospedagem, manutenção preventiva e legal do sítio eletrônico Oficial, disponível em

endereço eletrônico http://pocao.pe.leg.br, englobando desenvolvimento, hospedagem,

migração de dados de exercícios anteriores, parametrização dos dados, suporte técnico,

treinamento, manutenção preventiva, evolutiva e legal, com o intuito de atender às

disposições legais no que tange aos aspectos tecnológicos de plataformas eletrônicas

governamentais, visando atender as necessidades técnicas e operacionais da Câmara

Municipal de Poção; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos

correspondente, a qual sugere a contratação de:

RAZÃO SOCIAL - LUAN ANTONIO PEREIRA DUARTE CORREIA

CNPJ nº 58.960.759/0001-04

Valor Total: R$ 9.350,00 (nove mil trezentos e cinquenta reais)

Publique-se e cumpra-se.

Poção – PE, 05 de fevereiro de 2025.

_________________________________________________
JOSÉ GLEISON RODRIGUES DE SANTANA
Presidente da Câmara

mailto:cmvpocao@hotmail.com